

1 stycznia 2023 – Uroczystość Św. Bożej Rodzicielki Maryi - NOWY ROK

Wprowadzenie: Według świeckiej rachuby czasu mamy dzisiaj pierwszy dzień **Nowego Roku – 2023**. A według kalendarza kościelnego, obchodzimy ostatni dzień oktawy Bożego Narodzenia. Przed nami niewyrażone jeszcze w kształcie i treści dni, tygodnie i miesiące Nowego Roku. Dlatego przeżywając dzisiaj Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki przez Jej wstawiennictwo na progu Nowego Roku zawieramy Bogu siebie samych, nasze rodziny, parafie i naszą Ojczyznę. Byśmy żyli w pokoju i wszelkiej pomyślności. **Dzisiaj Światowy Dzień Modlitw o Pokój.** W łączności z Ojcem Świętym Franciszkiem modlimy się o dar pokoju dla całego świata, zwłaszcza dla krajów dotkniętych wojną; prosimy również by nasza Ojczyzna nigdy już nie była terenem wojny.



Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w Nowy Rok w naszym Kościele będą: **7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00.** po południu Msza o godz. **15.00.** Jest to również **Światowy Dzień Modlitw o Pokój.**

- Przyszła niedziela przeżywana będzie jako **NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO**, która kończy okres Bożego Narodzenia. Jednak na mocy zwyczaju i tradycji śpiew kolęd i dekoracje świąteczne w Kościele zostają do 2 lutego, czyli Święta Matki Bożej Gromnicznej.
- **6 STYCZNIA TJ. W NAJBLIŻSZY PIĄTEK - Uroczystość Objawienia Pańskiego – czyli ŚWIĘTO TRZECH KRÓLI.** Jest to Dzień Diecezjalnego Dzieła Misyjnego i Misyjny Dzień Dzieci. Na wszystkich Mszach poświęcenie złota, kadzidła i kredy. Ofiary, które w tym dniu składamy na tacę, są przeznaczone są na misje. Jest to święto obowiązkowe i w tym dniu mamy obowiązek w sumieniu uczestniczyć we Mszy świętej. W **Święto Trzech Króli Msze Święte tak jak w niedzielę czyli: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00.** po południu Msza o godz. **15.00.**
- W **ŚWIĘTO TRZECH KRÓLI NASI PARAFIALNI MĘDRCY** przy wyjściu z kościoła będą rozdawać zestawy z najlepszych kadzideł z basenu Morza Śródziemnego także mirry i poświęconą kredę. Wszystko jest w zestawie, wystarczy tylko rozżarzyć węgielek i już można się delektować zapachem kadzidła w całym domu. **Poświęconą kredą można na drzwiach domu wypisać Inicjały Imion Mędrców ze wschodu z cyfrą Nowego Roku.** Nawiązuje to do skrótu łacińskiego błogosławieństwa: *Christus mentionem benedicat* – czyli (Niech) Chrystus Błogosławi ten Dom, to Mieszkanie. Przy nabywaniu tych zestawów kadzideł można złożyć **ofiarę na misje** do puszeki.
- Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę solidnie troszczyli się o czystość naszego Kościoła i jego otoczenia, a dziękuję **Pani Teresie Popiela; Janowi Sobczyk; Stanisławowi Nowak; Jadwidze i Jerzemu Niemiec i Bernadecie Sobczyk** oraz ofiarę **250 zł** na potrzeby. Niech Patronka Parafia wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.



Z okazji Nowego Roku 2023 wszystkim parafianom, przybyłym gościom składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Święta Boża Rodzicielka, Patronka naszej Parafii, wyprasza Wam u swego Syna dar żywej wiary, nadziei i miłości, a także łaskę dobrego zdrowia i błogosławieństwa na cały Nowy Rok. Oby był on czasem łaski i zbawienia, doświadczania Bożej miłości oraz ludzkiej dobroci i życzliwości. **Niech was Pan błogosławi i strzeże w Nowym Roku!**



KOLEĘDA: 1 - 8 STYCZNIA 2023



1. 2 STYCZNIA 2023 - PONIEDZIAŁEK – godzina 10.00

KOPALINY SMARŻOWSKIE I GRUDNA DOLNA - od P. Krystyny CHODÓR do Bernadety i Józefa GAŚSIOR

MINISTRANCI: Fabian LEMEK i Miłosz KURCZ

2. 5 STYCZNIA 2023 – CZWARTEK - godzina 14.00

KOPALINY SMARŻOWSKIE – od. P. Marzeny i Tomasza MYSZKOWSKICH do P. Józefy WRÓBEL

LEKTOR: Dawid WOJNAR

3. 7 STYCZNIA 2023 - SOBOTA – godzina 9.00

SMARŻOWA POLESIE – od P. Kazimierzy DACHOWSKIEJ do Marii CIURKOT

MINISTRANCI: Adrian DROBEK i Michał ROGOWSKI